
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.° 0 8 4

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N2 10.165 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor JOÃO MÁRCIO DE FARIAS, Regis­
tro n2 2.160, Auxiliar Técnico, NÍvel "4C", lotado na Sub-Se
cretaria de Orçamento e Constabilidade da Secretaria de Finan­
ças desta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação das 
Leis do trabalho, C.L.T., para substituir o Secretário Adjunto 
Nivel "1", lotado na Sub-Secretaria de Orçamento e Contabilida 
de da mesma secretaria, durante o seu impedimento, a partir de 
02 de maio de 1995.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de 28 de abril de 1995.

RADEMARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO 
Preíeita Municipal

JO SÉ/GUÍMARÃE ̂
Procurador Chefe

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

AUREA LUCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


